RECEBIDO E PROTOCOLADOTI Encaminho ao Presidendente da
Casa. i C.M. 	02  de  jd

frVan

'

Câmara  Wunicipal de Saks
C. N.P.J. 51.347.508/0001-00

www.camarasafes.sp.gov.br  e-mail:  contato@camarasafes.sp.gov.br

q0sa José Taulino Castilbo de Oliveira, 740-Centro-Tone (0.7(207) 3557-1255-CET  14980-000
ESTADO DE Sfi0 TAVLO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N° 03/2021

Apresento ao Plenário desta Casa, a presente MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS,  e depois de discutida e aprovada, solicito

ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sales, que determine a sua
publicação.

A Câmara Municipal de Sales, por sua Edilidade faz saber que o
Plenário aprovou a seguinte Moção de Congratulações e Aplausos de autoria de
Vereador André José Aguillar.

Considerando o importante serviço prestado para a população de
nosso Município pela Associação de Difusão Comunitária de  Sao  Benedito
de Sales — Radio Sales FM 87,9

Considerando a necessidade de reconhecimento do trabalho de
todos que contribuem para a realização da árdua tarefa de levar informação e

diversão à nossa população;

Congratulamo-nos e externamos nossos elogios e parabéns
Associação e expressamos nosso reconhecimento e nosso profundo
agradecimento aos membros da Diretoria, a seguir:

Presidente — Willian Januário de Freitas

Vice-Presidente — Aparecido Carlos de Oliveira

ia Secretária — Rosimêire Aparecida Francesquini Silva

2a  Secretária —  Lode Marie  Tarsitano de Souza

10 Tesoureiro — Sueli Aparecida Torres

2° Tesoureiro — João Aparecido Reame

1° Conselheiro Fiscal — Valdir Amêndola

2° Conselheiro Fiscal — Elisabete Máximo Reame

3° Conselheiro Fiscal — Valdiney de Jesus Repker

10 Suplente — Luzia Aparecida da Silva

Câmara  Wunicipal de Saks
C..X.P.J. 51.347.508/0001-00

www.camarasafes.sp.gov.br  e-maihcontato@camarasafes.sp.gov.6r

Rua José Paulino Castifho de Oliveira, 740-Centro-Pone  (0x,x,17) 3557-1255-CEP 14980-000
ESTADO DE  SA-0 PAVLO

2° Suplente — Ana Valéria Maia dos Reis

3° Suplente — Sebastião Ferraz Neto

1° Conselho Comunitário — Acácio César da Silva

2° Conselho Comunitário — Donizeti Edissel de Oliveira

3° Conselho Comunitário — José de Mello

4° Conselho Comunitário — Valdecir de Freitas Corrêa

5° Conselho Comunitário — José Mario Zanini

Requeiro, o encaminhamento de cópia a cada um dos membros
da Diretoria da Associação pelo relevante serviço prestado aos nossos
munícipes.

Sala das Sessões "JOSÉ DA COSTA MARQUES"

Sales/SP, 11 de Novembro de 2021.

ANDRÉ 'JOSÉ AGUILLAR

Vereador autor

	Page 1
	Page 2